
Malatya OSB Hk.

RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE 
MAKİNE SANAYİ TİCARET A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler [GLRYH]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Malatya OSB'nin 18.06.2021 tarih ve 2021/444 sayılı yazısıyla, Malatya Merkez, 1. Organize Sanayi Bölgesi imar planı içinde 
bulunan Fatih Mahallesi, 246 ada 25 nolu 11.270,41 metrekarelik parselin %60 bedelsiz olarak Şirketimize tahsis edildiği 
bilgisi resmi olarak tarafımıza  iletilmiştir. Böylelikle Şirketimize, Malatya 3.  OSB Bölgesinde 246 Ada 24 no'lu parselde 

gelecek yatırım planlarına uygun olarak daha büyük bir arsa tahsis edilmiştir.bulunan 5.710 m2 arsa yerine, 

  

Şirketimiz yönetim kurulunun 23.03.2021 tarihli kararında, Malatya OSB Tarafından şirketimize tahsis edilen, Malatya 3. 
OSB Bölgesinde 246 Ada 24 no'lu parselde  bulunan 5.710 m2 arsanın tahsis işlemlerinin Malatya OSB tarafından iptal 

ilgili edildiği duyumları çerçevesinde, konuya ilişkin olarak resmi yazıyla tarafımıza  bildirimde bulunulması halinde, 
Malatya OSB ile gerekli görüşmelerin yapılmasına, bu aşamada tahsisatın iptali söz konusu ise Şirketimizin gelecek yatırım 
planlarına uygun olarak daha büyük başka bir  alanın tahsis edilmesi için yasal başvuruların yapılmasına ve tüm bu 
süreçlerin sonuçlanması akabinde kamuoyuna açıklama yapılmasına, bu işlemler gerçekleştirilene kadar, Borsa'da işlem  
gören Şirketimizin payları üzerinde oluşabilecek fiyat hareketleri sonucu yatırımcılarımızın yanıltılarak zarar görmemesi 
için Özel Durum Tebliği'nin  İçsel Bilgelerin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi başlıklı 6. maddesi  kapsamında 
açıklamanın ertelenmesine, erteleme gerekçesinin ortadan kalkmasını takiben aynı gün kamuoyuna yapılacak açıklamada 
erteleme kararı ve bunun temelindeki sebepler ile ilan edilmesine karar verilmiştir.

  

Bu çerçevede, Şirketimizin 18.06.2021 tarihli yönetim kurulu kararıyla, 23.03.2021 tarihli erteleme kararının iptaline ve işbu 
kararın kamuya duyurulmasına karar verilmiştir.

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


